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Ceramik Łubiana znalazł się w elitarnym gronie klubów, które otrzymały brązową
odznakę w Programie Certyfikacji Polskiego Związku Piłki Nożnej. Ceramik jest jednym
z 27 klubów z Województwa Pomorskiego, a jedynym z Powiatu Kościerskiego, który
otrzymał brązową odznakę!

Fundamentalnym założeniem Programu Certyfikacji PZPN dla szkółek piłkarskich jest
podniesienie i ujednolicenie poziomu szkoleniowego. Dzięki Programowi Certyfikacji rodzice
i dzieci grające w piłkę nożną uzyskują pewność, że certyfikowany oddział szkółki piłkarskiej
spełnia standardy szkoleniowe, jest bezpieczny, a jego kadra ma kwalifikacje niezbędne do
szkolenia zawodników.

Program Certyfikacji to innowacyjny projekt mający za zadanie podniesienie jakości
szkolenia w szkółkach piłkarskich na terenie całej Polski. W jego pierwszej edycji do
Polskiego Związku Piłki Nożnej wpłynęło 1197 formularzy zgłoszeniowych. Ostatecznie
wszystkie wymagania formalno-prawne spełniły 694 podmioty i to właśnie im na mocy
decyzji Komisji Weryfikacyjnej oraz Komisji Odwoławczej ds. Certyfikacji PZPN dla szkółek
piłkarskich zostały przyznane certyfikaty, które obowiązywać będą do 30 czerwca 2021
roku.

Szkółki z nadanym przez PZPN certyfikatem to elita. By uzyskać brązową trzeba było spełnić
szereg kryteriów kluczowych z punktu widzenia rodziców młodych piłkarek i piłkarzy.
Dokument ten to potwierdzenie najwyższych standardów, bezpieczeństwa oraz
odpowiedniej jakości szkolenia. Program Certyfikacji PZPN dla szkółek piłkarskich to przede
wszystkim pewność, że Wasze dziecko trenuje w najlepszych warunkach.



Zapraszamy na treningi juniorskich grup Ceramika

Twoje dziecko interesuje się piłką nożną? Chcesz, aby zaczęło aktywnie spędzać czas i
oderwało się przed ekranu komputera? Nie zmarnuj jego talentu i zaprowadź go na trening
Ceramika!

Aktualne prowadzimy nabory w rocznikach: 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013!

Podczas treningów po okiem profesjonalnych i doświadczonych trenerów Twoje dziecko
rozwinie swoje umiejętności oraz nauczy się pracy zespołowej.

Dołącz do nas! Trenujemy z pasją!
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